
 

ORARI I 
KUJDESTARIVE  
Klinika e 
Kirurgjisë 
Torakale 

  
Orari  për Muajin Prill/2026     
  Emri dhe Mbiemri 

 
Data 

E Mërkurë 
 
 
 
 
E Enjte 
 
 
 
E Premte 
 
 
 
 
 
E Shtunë 
 
 
 

Dr.Selajdin Bajrami 

Dr.Agron Poniku 

 

Dr.Frederik Cuperjani 

Dr.Nazmi Kolgeci 

 

Dr.Avni Behluli 

Dr.Mirsad Ukshini 

 

 

Dr.Eliza Kastrati 

Dr.Bedri Osmani 
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04 
 
 

 
 



E Diel 
 
 
 
 
E Hënë 
 
 
 
E Martë 
 
 
 
 
E Mërkurë 
 
 
 
 
E Enjte 
 
 

Dr.Granit Abdullahu 

Dr.Avni Behluli 

 

Dr.Eliza Kastrati 

Dr.Sabit Misini 

 

Dr.Selajdin Bajrami 

Dr.Agron Poniku 

 

Dr.Frederik Cuperjani 

Dr.Nazmi Kolgeci 

 

Dr.Avni Behluli 

Dr.Mirsad Ukshini 
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E Premte 
 
 
 
 

 

Dr.Sabit Misini 
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E Shtunë 
 
 
 
E Diel 
 
 
 
E Hënë 
 
 
 
 
E Martë 
 
 
 
 
E Mërkurë 
 
 
 
 
E Enjte 

Dr.Granit Abdullahu 

Dr.Frederik Cuperjani 

 

Dr.Shqiptar Demaci 

Dr.Bedri Osmani 

 

Dr.Selajdin bajrami 

Dr.Agron Poniku 

 

Dr.Frederik Cuperjani 

Dr.Nazmi Kolgeci 

 

Dr.Avni Behluli 

Dr.Mirsad Ukshini 

 

Dr.Eliza Kastrati 

Dr.Bedri Osmani 
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E Premte 
 
 
 
E Shtunë 
 
 
 
 
E Diel 
 
 
 
E Hënë 
 
 
 
 
E Martë 
 
 
 
 
E Mërkurë 
 
 
 
E Enjte 
 
 

Dr.Granit Abdullahu 

Dr.Agron Poniku 

 

Dr.Shqiptar Demaci 

Dr.Sabit  Misini 

 

Dr.Selajdin Bajrami 

Dr.Agron Poniku 

 

Dr.Frederik Cuperjani 

Dr.Nazmi Kolgeci 

 

Dr.Avni Behluli 

Dr.Mirsad Ukshini 

 

 

Dr.Eliza Kastrati 

Dr.Bedri Osmani 

 

Dr.Granit Abdullahu 

Dr.Frederik Cuperjani 
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23   
 
 



E Premte 
 
 
 
E Shtunë 
 
 
 
 
E Diel 
 
 
 
E Hënë 
 
 
 
E Martë 
 
 
 
 

E Mërkurë 

Dr.Shqiptar Demaci 

Dr.Sabir Misini 

 

Dr.Selajdin Bajrami 

Dr.Agron Poniku 

 

Dr.Frederik Cuperjani 

Dr.Nazmi Kolgeci 

 

Dr.Avni Behluli 

Dr.Mirsad Ukshini 

 

Dr.Eliza Kastrati 

Dr.Bedri Osmani 

 

Dr.Granit Abdullahu 

Dr.Mirsad Ukshini 
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E Enjte 
 
 
 

 

Dr.Shqiptar Demaci 

Dr.Sabit Misini 
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